АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2017.
	                                                               №  73

с. Лукашкин Яр

Об  установлении  мест  и способов  разведения  костров,
а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов,
материалов или изделий на территории муниципального
образования «Лукашкин-Ярское  сельское  поселение»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», Уставом муниципального  образования  «Лукашкин-Ярское сельское  поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Установить, что  на землях общего пользования села  Лукашкин Яр муниципального образования «Лукашкин-Ярское  сельское  поселение»
костры разводятся, мусор, трава, листва и иные отходы, материалы или изделия сжигаются на открытых кострах в безветренную погоду при условии постоянного контроля за сжиганием мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий в следующих местах:
на территории бывшего песчаного карьера в южном направлении от кладбища
	2. Настоящее постановление не применяется в период введения на территории муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское  поселение» особого противопожарного режима.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения                                       А.А. Мауль

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ËÓÊÀØÊÈÍ

-

ßÐÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÀËÅÊÑÀÍÄÐÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ  ÒÎÌÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017.

№

73

с. Лукашкин Яр

Об  установлении  мест  и способов  разведения  костров,

а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов,

ìàòåðèàëîâ èëè èçäåëèé

íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Ëóêàøêèí

-

ßðñêîå  ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè  îò

25.04.2012 ¹ 390 «Î ïðîòèâîïîæàðíîì ðåæèìå», Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ  «Ëóêàøêèí

-

ßðñêîå ñåëüñêîå  ïîñåëåíèå»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1. Установить, что  на землях

общего пользования села  Лукашкин Яр

муниципального образования «Лукашкин

-

Ярское  сельское  поселение»

костры разводятся, мусор, трава, листва и иные отходы, материалы или изделия

сжигаются на открытых кострах в безветренную погоду при условии постоянного

контроля за сжиганием мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий

в следующих местах:

на территории бывшего песчаного карьера в южном направлении от кладбища

2. Настоящее постановление не применяется в период введения на территории

муници

пального образования «Лукашкин

-

Ярское сельское  поселение»

особого

противопожарного режима.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  со

бой.

Глава Лукашкин

-

Ярского сельского поселения                                       А.А. Мауль